Sedis Gerundensis humilis Episcopus ad consecrandann Éc-
clesiam in honore wSancti Andre Apostoli qui est in comita-

to Bisulusense in locum que numcupant Cello aliarii que edi-

ficaverunt domnus Emelius & uxor sua Quixilo & filius suius

Reimundus & Durandus & Dagbert. Congruit devotio au-

ctorum fidelium ut ad celestem patriam toto desiderio ane-

lant quatinus sanctis monicis inherendo celestium bonorum
potiantur efFectibus. Hunc igitur secuti sunt morem ab exor-

dio Sánete Eeelesie religiosi sanetique viri qui in ipsa Ec-
clesiastiea sunt edueati piis operibus insudare & ipsa Eccle-

sia enutrire & augmentare satagerunt. Horum itaque for-

mam sequentes oportet nos ad celestem patriam inspicere uC
caducam respuentes ad sublimia manentia toto nisu tendere
valeamus. Denique in Dei nomine ego supradieta Quixilo do-

no ad diem dedicationís ad predicta Eeclesia elodem meum
propter remedium anime viro meo Amelio & anime mee &
filiis meis , id est ipsa casa hubi Ermemirus habitat cum ip-

so clauso qui afrontat de oriente in térra Guifredo , de me-
ridie in ipsa strada , de occiduo & de circi similiter in ipsa

strada. Et in alio loco ad ipsa Cherosa peca de térra cum
suis afrontationibus & habet afrontationes ipse villare de
oriente in val de Biania & de meridie in ipso alode qui fuit

de Segario vieescomite , & de occiduo in flumen ridazar &
de circi in ipso alodo de Saneta Maria Grassa. Quapropter &
ego Odo gratia Dei Episcopus concedo ad ipsa Eeclesia su-
pramseripta decimas & primitias & oblationes fidelium de ip-

sa villa que nominant colle aliarii cum fines & termines &
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agatentias earum Se villare colle aliani cum fines & termines
suos. Ideo ego Odo Episcopus dono ad ipsa Ecclesia supra-
scripta hec omnia constituens ut nuUi in postmodum hoc
nostrum dotis vel decretum ullatenus violari liceat seu in-

convLilsam & inviolabile permaneat. Redditum vero Sánete
Marie Sedis Gerundensis Ecclesie statuimus per singulos an-
líos Cera I , valente denarios Ii , & Sinodum Si: Crisma ac-
ceptionis. Digesta est autem hec scriptura dotis noñs. Mar-r
^cii anno Víül quod Hugo Rex Francorum regnandi sumpsit
exordium.

Odo hac si indignus gratia Dei Episcopus Sánete Sedis

Gerundensis Ecclesie , & nutu Dti abba cenobii Sancti Cu-
cufati. t Reimundus Levita, t Senderedus Archilevita. t Clu^
nardus Arcbipresbiter. t Indeinnerichurius Presbiter Capud
Scole. t Argmirus Presbiter & Sacrista, t Petrus Archilevita.t

Sendildes Presbiter. jTeredus Presbiter. t Reimundus Levita.f